云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕51 号

关于召开楚雄州 2021年供排水技术管理交流会的通知

楚雄州各会员单位：

为进一步提升楚雄州供排水企业生产经营水平，加强行业间

的交流学习，经与协会副会长单位楚雄市供排水公司协商，决定

在楚雄市召开省水协楚雄州 2021 年供排水技术管理交流会。会

议将围绕“水厂药剂投加烧杯试验与水质控制、自来水厂水质控

制与管理、自来水厂加药系统运行管理、污泥无害化处置、污水

厂除磷技术、落实龙川江西观桥断面水质达标工作的做法和成

效、污水处理厂运行管理方式、污水 AAO 工艺处理效果的经验

总结”等主题开展交流。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 11 月 16 至 17 日（16 日下午 12：

00 至 17: 30 报到）

二、会议地点：楚雄雄宝酒店（总台电话：0878-6161888）

三、参会单位及人员

（一）邀请单位

1. 楚雄州住建局、楚雄市政府以及楚雄州 8 县 2 市住建局；

2. 湖北省城镇供水排水协会、中国市政工程中南设计研究

总院有限公司、广东省东莞市大朗镇自来水公司、四川省攀枝花

市公用事业（集团）有限公司、云南水务投资股份有限公司、丽

江市水务集团有限公司、玉溪市供排水有限公司等单位。

（二）参会单位

楚雄州各供水、排水企业负责人及相关技术管理人员。

四、会议主要内容

（一）技术交流

1. 供水分会场

（1）水厂药剂投加烧杯试验与水质控制（中南设计总院研

究院）；

（2）成立信息中心的作用及意义（楚雄市供排水公司）；

（3）自来水厂水质控制与管理（玉溪市供排水公司）；

（4）自来水厂加药系统运行管理（永仁县自来水厂）。

2. 排水分会场

（1）污泥无害化处置（湖北省供水排水协会）；

（2）污水处理厂除磷技术（云南水务投资公司）;

（3）污水处理厂运行管理方式（丽江水务集团公司）；

（4）污水 AAO 工艺处理效果（楚雄市供排水公司）；

（5）落实龙川江西观桥断面水质达标工作的做法和成效（楚

雄市供排水公司）。

（二）现场参观

1. 供水企业代表到楚雄市四水厂参观学习，并邀请大姚县

自来水厂开展自控系统的应用及管理交流。

2. 排水企业代表到楚雄市一、二污水处理厂、楚雄磐源环

境检测公司开展实地教研活动，并参加环保设施向公众开放活

动、参观彝乡名匠工作室。

五、供排水企业参会人员会务费 300 元/人（每单位参会人

数控制在 4 人以内），食宿统一安排，住宿费及交通费自理。

六、会议坚持厉行节约、反对浪费、勤俭办会的原则。

七、根据疫情防控要求，报到时所有参会人员需提供会前

48 小时内核酸检测报告和个人信息承诺书（附件 1）并进行健康

码申报，取得通行码（健康码）绿码者方可参加会议。对于 14

天内自中高风险入楚返楚的人员，不得参会。

请各参会单位将会议交流材料（PPT 形式）及报名回执表

于 2021 年 11 月 9 日前报送至楚雄市供排水有限公司，以便会

议筹备工作的顺利进行。

联系人：银 欧（13638792011 微信同步）

电  话：0878-3212409（传真）

邮  箱：364119365@QQ.com

特此通知

附件：1. 个人信息承诺书

      2. 报名回执表

云南省城镇供水协会

   2021 年 11 月 5 日